送 付 状

日時：令和６年８月 2８日

送付先  訪問看護ステーション管理者様

件 名  8 月 31 日開催研修会（在宅での症状緩和・看取り）

の延期について

8 ⽉ 31 ⽇の研修会にお申込みの事業所様へお送りしておりますので、該当の⽅へお
伝えいただきますよう、お願いいたします

送付枚数    この用紙含め １ 枚

 ⼤変お世話になります。
 ⼤型台⾵が近づいております。速度もゆっくりで、各地域で被害が発⽣しております。
 進路についても、⽇々変わっており、予測が難しいため、皆様の安全を考慮し、このた
びは、早めに研修会の⽇程の変更を下記のとおり決定いたしました。

記

開催⽇  令和６年９⽉２１⽇(⼟)１３：３０〜１６：３０
会 場  ⾦⽥病院 (変更無)
※ 講師、内容等は変更ありません。

突然の変更のため、変更⽇にご参加が困難な⽅は、キャンセルのご連絡を頂けたらと思

います。キャンセルの場合、ご希望の⽅には、当⽇の資料を研修会開催後、お送りさせて
いただきますので、キャンセルの連絡の際に「資料希望」とお伝えください。

参加される場合は、特にご連絡は不要です。

どうぞよろしくお願いいたします。

発 信 者    一般社団法人岡山県訪問看護ステーション連絡協議会

                   （   事務局  吉田・亀川     ）
                                ＴＥＬ：０８６－２３８－６６８８